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HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ETKİNLİK TARİHLERİ 

 

HAFTA SIRA NO 

HAFTA İÇİ 

ETKİNLİK TAKVİMİ 

HAFTA SONU ETKİNLİK 

TAKVİMİ 

13. Hafta 02 - 06 Ocak 07 Ocak 

14. Hafta 09 - 13 Ocak 14 Ocak 

 

ÖĞRENCİLERİMİZİ TEBRİK EDİYORUZ 

2/C sınıfı öğrencilerimiz Ella Aydın ve Duru Deniz Yumrukaya, 2/D sınıfı öğrencilerimiz 

Isabelle Zeynep Alpaslan ve Lina Ateşoğlu Türkiye Yüzme Federasyonu tarafından düzenlenen 7 

ve 8 yaş Ulusal Gelişim Projesi Ligi 27 Aralık Atatürk’ün Ankara’ya Gelişi Yüzme Yarışlarında başarı 

ile yarışmışlardır. Öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

27 ARALIK ATATÜRK’ÜN ANKARA’YA GELİŞİ  

 

Milli mücadelemizin büyük önderi ve 

Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk’ün bağımsızlık mücadelesinin ve milli 

egemenliğin kalbi olan Ankara’ya gelişinin 103.yıl 

dönümünü kutluyor ve saygıyla anıyoruz. 

 

 



 
 

3.SINIFLARIMIZIN RADYO PROGRAMI 

103 yıl önce Kurtuluş Savaşı'nın merkezi olarak 27 Aralık 1919’da Dikmen sırtlarına ayak 

basan Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu büyük önder Mustafa Kemal Atatürk’ü karşılamaya gelen 

Ankaralıların, o gün yaşadıkları umut, güven ve coşkuyu bizler de bugün yüreklerimizde taşıyarak 

gururla geleceğe yürümekteyiz. Bu özel günü, 3. sınıf öğrencilerimizin hazırladıkları radyo 

programı ve tüm sınıf düzeylerinde izletilen videolarla okulumuzda coşkuyla kutladık. 

Öğrencilerimize katkılarından dolayı teşekkür ederiz. 

 

Öğrencilerimiz, “Atatürk’ün Ankara’ya Gelişi” ile ilgili duygu ve düşüncelerini yazdıktan 

sonra panomuzda yer alan zarfa yerleştirdiler. Yazılan bu mesajlar ilkokul birinci sınıf 

öğrencilerimizin hazırlayacakları “Eski Yeni Ankara” sergisinde de yer alacaktır. 

 



 
 

VELİMİZDEN ANLAMLI BİR PAYLAŞIM  

Velimizin bizlere gönderdiği aşağıdaki mesaj, birlik ve beraberliğimizin değeri ve önemini 

sizlerle de paylaşmak amacıyla velimizden izin alınarak sizlerle paylaşılmıştır.  

Bugünkü yeni yıl kahvaltısı için Beyaz Sınıf Anneleri Cesur’u da 

düşünerek neredeyse tüm menüyü glutensiz hazırlamak istediler. Bana siz 

20 kişiye değil de biz 1 kişiye daha kolay uyarız, hem içimiz de daha rahat 

olur dediler. Cesur da bizim çocuğumuz diyerek göstermiş oldukları 

hassasiyet, anlayış ve farkındalık hem beni çok duygulandırdı hem de çok 

mutlu etti. Glutensiz donat, krep, tatlı tuzlu kurabiyeler, poğaça, börek, 

pastalar… Glutensiz etiketli ürünleri görünce anladım ki isteyince ve 

gönülden olunca neler ortaya çıkıyor...  O kadar itina ve özenle hazırladılar 

ki, glutensiz malzemeleri alırken hep sorarak aldılar. Pişirirken kabını, 

tenceresini, fırını, malzemelerini hep sordular bunu bu şekilde kullanabilir miyiz diye. Bilinçli, 

farkındalık düzeyi yüksek, anlayışlı ve hassas bir veli grubu ile bir arada olduğum için bugün oğlum 

adına kendimi çok şanslı hissettim. 

Öğretmenlerimizin, sizlerin de işbirliği ve bilinçli 

yaklaşımı ile oğlum da arkadaşları ile birlikte tabağını 

hazırladı ve hep birlikte kahvaltılarını yaptılar. Hep beraber 

aynı açık büfeden yemek yediğini görmek tarif edilemez bir 

mutluluk. Büyük bir farkındalık. 

Ben buradan da hem size, öğretmenlerimize ve Beyaz 

sınıf velilerine çok teşekkür ederim. Ellerinize, gönlünüze, 

emeğinize sağlık. Hayat anlayınca, paylaşınca, birlikte olunca 

çok daha güzel. 

Sevdiklerinizle beraber sağlık, mutluluk, başarı dolu bir yıl dilerim. Bol kahkahalı, verimli ve 

keyifli, eğlenceli, müzikli… 

Sevgi ve saygılarımla, 

İlknur Şentürk 

  



 
YENİ YIL PARTİMİZDEN KARELER 

Öğrencilerimiz okulumuzun çok amaçlı salonunda düzenlenen Yeni Yıl Eğlencemize katıldılar. 

Çeşitli gösteri, dans ve yarışmaların yer aldığı etkinliklerimizde öğrencilerimiz arkadaşlarıyla çok 

keyifli vakit geçirdiler. 2022 yılını uğurlarken 2023 yılı ile ilgili güzel dileklerini bizlerle 

paylaştılar. Sizlere sevdiklerinizle birlikte sağlık, mutluluk ve başarı ile geçireceğiniz bir yıl 

diliyoruz... 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
PDR BÜLTENİ 

ÇOCUKLARLA İLETİŞİMİMİZİ BESLEYECEK CÜMLELER 

Gün içerisinde çocuklarla olan sohbetlerimizi aşağıdaki cümlelerle zenginleştirebiliriz. Zaten 

pek çoğumuzun kullandığı bu cümleler yargılayıcı ifadeler içermez. Sohbet ederken, sevgiyi ve 

saygıyı korumak, çocuğumuzu önemsediğimizi, dinlediğimizi fark etmesini sağlamak daha sağlıklı ve 

güvenli bir ilişki kurmamızı destekleyecektir. 

• Yardımına ihtiyacım var. 

Bazen ev işlerinde, bazen kendinizle ilgili özel 

konulardaki küçük görevlerde onların yardımını 

isteyebilirsiniz. Çocuklarınızın özel ve değerli 

hissetmelerini sağlamak çok kolay olabilir. 

Bu pantolonumun üstüne hangi bluzumu giymeliyim? 

Bardakları makinaya dizmeme yardım eder misin? 

• Çok çabaladığını gördüm, çok iyi bir iş çıkardın. 

Sonuç ne olursa olsun, süreçte gösterdiği çabayı fark ettiğimizi hissettirmek güçlü bir 

motivasyon kaynağı olabilir. 

• Seninle vakit geçirmek bana iyi geliyor. 

Birlikte vakit geçirince kendimi dinlenmiş, iyileşmiş hissediyorum. 

• Canın sağ olsun. 

Senden kıymetli değil. 

Kırılan bardak, dökülen yemek, düşük alınmış not… Elbette gereken uyarılar yapılmalı, hatta 

çocuk davranışının sonucunu yaşamalı. Ama önce “canın sağ olsun” denmeli. 

• Bunu senden öğrendim. 

Onlardan öğreneceğimiz çok şey var. Bilmediğimiz bir hayvan, yeni oyunlar, okulda olanlar, onlar 

hakkında her gün yeni bir bilgi.. 

• Gülmek sana yakışıyor. 



 
 

• Mükemmel olmana gerek yok. 

Ben de mükemmel değilim. Her işte mükemmel olmak 

mümkün değil. Elinden gelenin en iyisini yapman yeter.  

• Hatalı olan bendim. 

Hepimiz hatalar yaparız. Hatamızı kabul ederek 

tekrarlamamaya çalışmak, davranışı değiştirmeyi 

denemek, özür dilemek örnek davranışlar olabilir. 

• Zamana ihtiyacım var.  

Bazen yalnız kalmaya, bazen dinlenmeye, bazen eğlenmeye hepimizin ihtiyacı var. 

• Bunun cevabını ben de bilmiyorum. 

Hiç hazır olmadığımız bir konuda ve zamanda gelen sorulara bazen ne cevap vereceğimizi 

bilemiyoruz. Böyle zamanlarda cevabı bilmediğimizi söylemek, her bireyin her konuda aynı 

yeterlilikte olmadığını göstermek adına önemlidir. ‘Cevabını öğrendiğimde sana söyleyeceğim’, 

‘Bunun cevabını vermem için düşünmem gerek.’ ‘Ben cevabı bilmiyorum, peki ya sen ne 

düşünüyorsun?’ gibi cümlelerle sohbeti sürdürebilirsiniz.      

       PDR BİRİMİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
EKO- OKUL BÜLTENİ 

2. sınıf öğrencileriniz üniteleri kapsamında; çevreye duyarlı bir ulaşımın nasıl olması gerektiğini 

anlatan bir poster hazırlayarak arkadaşlarına sundular ve tüm ürünlerini galeri yürüyüşü ile grup 

arkadaşlarıyla paylaştılar. Sevgili 2. Sınıf öğrencilerimize Eko Okul çalışmalarımız kapsamında 

sundukları güzel öneriler ve katkıları için çok teşekkür ederiz. 

 

 


